
2021 年 1 月 19 日 

アクアクララ㈱九州営業所 お客様各位 

 

アクアクララ㈱ 九州営業所 

 

 

【重要】新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた 

コールセンター営業時間短縮のご案内 

 

平素はアクアクララをご愛顧・ご愛飲いただき誠にありがとうございます。 

この度は緊急のご連絡になりました事深くお詫び申し上げます。 

アクアクララ㈱では国内での新型コロナウイルス感染拡大の情勢を鑑み、お客様ならびに

従業員の健康と安全確保、感染予防策の一環としてアクアクララ㈱九州営業所におけるコ

ールセンター（受注業務）の営業時間（土曜日のみ）を下記の通り変更させていただきます。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

時間帯によりお電話がつながりにくい状態となる場合がございます。 

何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後ともアクアクララ㈱九州営業所をよろしくお願いいたします。 

 

■九州営業所コールセンター（受注業務）営業時間変更（土曜日のみ） 

2021 年 2 月より、土曜日のみ午前 9 時～12 時まで 

※配達業務については現状通り、変更はございません。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

アクアクララ㈱ 九州営業所 

TEL：0120-290-966（フリーダイヤル） 

営業時間 日祝日を除く平日 9：00～17：00 

（2021 年 2 月より）土曜 9：00～12：00 


